

ORDEN DE COMPRA

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR 29 DE JUNIO DE 2022				
NOMBRE DEL SUMINISTROS: PAPELERA EL PITAL, S.A. DE C.V.				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación:				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
5	Unidad	Plumones Artline 660 Amarillo	\$1.0848	\$5.4240
5	Unidad	Plumones Artline 660 Verde	\$1.0848	\$5.4240
5	Unidad	Plumones Artline 660 Celeste	\$1.0848	\$5.4240
10	Unidad	Pegamento barra 40Gr	\$1.2091	\$12.0910
6	Unidad	Engrapadora Bostitch B400	\$6.3845	\$38.3070
6	Unidad	Plumon Sharpie P.fino negro	\$0.9266	\$5.5596
12	Unidad	Lapiz Staedler	\$0.1808	\$2.1696
12	Unidad	Lapiz Bicolor	\$0.1695	\$2.0340
12	Unidad	Corrector tipo Bolig. Paper Mate	\$1.0170	\$12.2040
12	Unidad	Tijera 8"	\$0.8362	\$10.0344
12	Unidad	Sacapuntas metalicas	\$0.1243	\$1.4916
20	Unidad	Archivadores Ampo 1/2 carta 817	\$1.7515	\$35.0300
25	Unidad	Archivadores Ampo carta 832	\$1.7854	\$44.6350
1000	Unidad	Folder tamaño carta	\$0.0596	\$59.6000
1000	Unidad	Folder tamaño oficio	\$0.0677	\$67.7000
15	Unidad	Clip #1	\$0.2825	\$4.2375
30	Unidad	Cintas transp. 2"x100	\$1.1300	\$33.9000
30	Unidad	Cinta magica 810 3/4x36 Caja Verde	\$1.5820	\$47.4600
6	Unidad	Caja clip mariposa grande	\$1.2430	\$7.4580
1000	Unidad	Bolsa manila 9x12	\$0.0650	\$65.0000
1000	Unidad	Bolsa manila 10x13	\$0.0683	\$68.3000
1000	Unidad	Bolsa manila 10x15	\$0.0827	\$82.7000
10	Unidad	Borrador Staedler B20	\$0.6893	\$6.8930
24	Unidad	Boligrafos BIC azul	\$0.1582	\$3.7968
12	Unidad	Boligrafos BIC rojos	\$0.1582	\$1.8984
15	Unidad	Post It 3M 3x3 Neon	\$1.0560	\$15.8400
INCLUYE IVA 13%				
TOTAL.....				\$644.61
VALOR TOTAL (en letras):		SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 61/100 DÓLARES		

NOTA:

Factura a nombre de:

CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA
PÚBLICA Y AUDITORÍA
FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por:

Jefe UACI

Marlon Antonio Vásquez Ticas
Presidente

